02/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23367/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_838411424.html 1/1

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 19
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 506

No dia 01 de Junho de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS  CNPJ: 37.205.854/0001-14

Representante: WALTER LÚCIO XAVIER

Telefone: (62) 0000-0000

Email: walter.wlx@hotmail.com

Endereço: AVENIDA BRASIL, 1 - SETOR SUL, Santo Antônio de Goiás - GO - 75375-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

7 LUVAS DESCARTAVÉIS DE
VINIFLEX SEM PÓ CX C/100UN
TAMANHO G

12,00 CX VOLK LUVAS DESCARTÁVEIS R$ 175,00 R$2.100,00

8 LUVAS DESCARTAVÉIS DE
VINIFLEX SEM PÓ CX C/100UN
TAMANHO M

12,00 CX VOLK LUVAS DESCARTÁVEIS R$ 175,00 R$2.100,00

9 MÁSCARA PANORÂMICA PARA
2 FILTROS VAPORES
ORGÂNICOS/ GASES ÁCIDOS.
COM PROTEÇÃO DA FACE E
DAS VIAS RESPIRATÓRIAS DE
AR FACIAL INTEIRA, COM
CORPO MOLDADA. TIPO
MÁSCARA FACIAL INTEIRA

5,00 CX ABSOLUTE MÁSCARA PANORÂMICA R$ 1.550,00 R$7.750,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 01/06/2022 , a contar do dia 01/06/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
37.205.854/0001-14

Assinado de forma digital por:
WALTER LÚCIO XAVIER

62292307120
Dados: 01/06/2021 14:50:16